" 21 " г.

Городянский Николай Юрьевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Курганской области

(г. Курган)

 __________________________А.С.Пушкин

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № _18_

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Курганской области (г.Курган)

г. Курганавгуста 2014

Пушкин Андрей Сергеевич

Грачева Лидия Георгиевна

Ганьшин Сергей Михайлович

председатель Территориальной экзаменационной комиссии - заместитель начальника

УГАДН по Курганской области

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - специалист-эксперт отдела АТ и

АДН УГАДН по Курганской области

заместитель председателя экзаменационной комиссии - начальник отдела АТ и АДН

УГАДН по Курганской области

старший государственный инспектор БДД подполковник полиции УГИБДД УМВД РФ по

Курганской области

1 * 8

1 да

2 да

3 нет

4 нет

5 нет-не сдал

не сдал -

-

-

сдал

Пр.№17 от

14.08.2014

-

 сдал

Масленников Сергей Петрович

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения квалификационного экзамена

№

п/п

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Курганской области

7

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Волков Александр Анатольевич

Базовый

курс
7 класс

-

6

-

2

ФИО (полностью)

сдал

Пр.№17 от

14.08.2014

ФАУ  "Курганский ЦППК" Срок обучения:

с 04 августа 2014г. по 08 августа 2014г.

Начальная подготовка

Кокшарских Алексей Александрович

открываемые классы ОГ

-

-

3

Шорохов Александр Александрович

Крылов Андрей Анатольевич

Плотников Игорь Георгиевич

-

не сдал

 сдал

5

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии - Пушкина А.С.

Решили: 1. На данном экзамене использовать экзаменационные билеты В-2

-

1 класс

результат

сдал

сдал -

II. Проведение квалификационного экзамена

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

-

Основной курс - Цистерны

4

Председатель комиссии:

Грачева Лидия Георгиевна

8(3522)25-04-54

Н.Ю.Городянский

С.М.Ганьшин

С.П.Масленников

Секретарь комиссии: Л.Г.Грачева

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

А.С.Пушкин